*Aeneid.*

127

64

nihil int̄ eē uerū dīpior anni domos dicat ut diximus enim nomina de  
uicino in utroque; AÆNO RIſ. urbem quā fecer̄ azeno rīdpage  
nom̄ autem & hoenwer fuit & rīdictum: ut & rōndem euboicis ciuā  
ad lēbīt̄ oris id est ad cumōr quās fecer̄ hī quide dēl cide uenerunt  
ciuitate euboice.

*etiam in lib. j. de sint.*